Reuerendissimus Dñus Secretarius Ma-
jor nomine S.R.M. vniuersum Senatum in-
hunc modum, vicissim resa-
lutavit.

Vox sibi pridem Sacra R.M.
Dominus Clementissimus, vel in-
privati Principis statu, de propensif-
simo hujus Civitatis studio pollicitus
est, id hodierna die, cum illam & Re-
gali dignitate effulgens, ac non minus bello quam pace
gloriosus, ingreditur, cumulate agnoscit. Quid enim
iste omnium Ordinum, populiq; effusissimus occur-
sus? quid gestiens animorum lœtitia, vultibus impref-
sa, ostendit? nisi syncerum & optimum erga Regium
caput, fidet Civitatis affectum, qui quidem constantif-
simæ fidei & obsequii contestatione, multo se se ma-
nifestius prodit.

Ac ut per benignis oculis S.R.M. hēc Senatus
Thorunensis officia intuetur, ita grato Regioq; ani-
mo complectitur, existimatq; quidquid in significatio-
nem officii, ac publicæ lœtitiae argumentum institu-
tum est, à singulari & optima voluntate Urbis esse
profectum.

Gratulatio victiarum & pacis, tam à Septentrio-
ne quam Oriente stabilitæ, non minus est jucunda &
accepta eidem S. R. M. ita enim demum suscepit pro
communi salute labores Regibus & Principibus dul-
ces esse solent, cum eorum magnitudo in animis, &

re-

recenti memoria Subditorum exsculpta, non obscura commemoratione celebratur. Quidquid vero utrobiq; gestum & confectum est, id S. R. M. non propriæ felicitati, non Vigilantia Regiæ, non Exercituum fortitudini, sed omnis felicitatis Authori, & Regnorum conservatori, D E O lubens & grata, it fertque acceptum.

Ut porro & in hanc oram Provinciamq;; auream tranquillitatem inferat, quantum per adversæ partis contumaciam licebit, non postremæ S.R.M. curæ esse existiment, quod vel ex præsenti ad Eam adventu, facile conjici potest, quem nullo dato post tot laborum & maximorum itinerum jactationes ad quietem tempore, nihil aliud nisi maturandæ & restaurandæ pacis, studium elicuit.

Quod autem statum & commoda hujus Civitatis attinet, ita sibi persuadeant, S. R. M. præcipuo eam favore complecti, ac cum multis ad id causis exciteatur, tum illo in primis præclaro & memorabili ad posteritatem fortitudinis fideiq; exemplo, cum Hostem magna celeritate ad Urbem advolantem, murisque jam & Portis ferme potitum, imperterrita & infracto animorum viriumq; robore propulsare non dubitavit, & ob magnam cladem jacturamq; militum, frementi, retrocedendi imposuit necessitatem, ita multo gloriösius esse existimans, per fortitudinem masculam & fidem æviternum sibi & posteris decus comparare, quam per ignaviam, vel perfidiam Hosti sese transmarino turpiter referatis Portis, nefando exemplo, prostituere. Dignum facinus quod non modo in ani-